Grande flessibilità. Grandi risultati.
Prime Line
LAVABICCHIERI, LAVASTOVIGLIE
FRONTALI E A CAPOTE, LAVABOTTIGLIE E
SOLUZIONI DI LAVAGGIO XL
LA LINEA SU MISURA PER LE TUE ESIGENZE.
Affidabile. Ergonomica. Flessibile.
Una gamma completa, progettata per offrirti una

Hai bisogno di aiuto? Dopo aver effettuato la Log
In, entra nella sezione “VIDEO TUTORIAL” per
scoprire passo dopo passo come ordinare i tuoi
ricambi!
Non c’è tempo da perdere,
la tua attività non si può fermare.
Massima affidabilità del prodotto e minima
necessità di manutenzione: tutti i componenti sono
facilmente sostituibili e posizionati per un immediato
accesso.
Per Comenda un efficiente servizio di
assistenza tecnica parte dalla progettazione.
RICAMBI ORIGINALI
A PORTATA DI  CLICK
ASSISTENZ A
TECNICA
La formazione commerciale e tecnica dei nostri
rivenditori e centri di assistenza in tutto il mondo
ha un ruolo cruciale nella nostra attività: seminari
tecnici e pratici, corsi commerciali e webinar
mensili per supportare ovunque la nostra rete!
CORSI DI  FORMA ZIONE
Esperienza, innovazione
e semplicità: Comenda,
azienda capostipite
del Gruppo Ali, propone
macchine per il lavaggio
professionale completamente
“Made in Italy”.
18
Prime Line Prime Line
I nostri service partner certificati
sono pronti a intervenire con velocità e
competenza ovunque nel mondo.
180855
161325
100893
03 - 2017 M. S.
110295
180852
H15818
450103
450103
180856
180853
333079
450114
200927
251213
200346
200303
450125
160108
200963
411002
270121
Select the component
PROCEED
19
Lavabicchieri
PB
SPECIFICHE TECNICHE DISEGNI TECNICI
A
C
B
E
D
Lavabicchieri
PB
PB 24
PB 34
A B
C